西安文理学院
关于2018年报刊订阅的通知
各部门、各学院：
2018年度报刊征订工作现已开始，现将征订有关事宜通知如下：
(一)各部门订阅费用由校党政办负担。订阅量的有关规定如下，如超出订阅量，其经费由部门自行承担。
5人以下的部门订阅量为一报一刊；
10人以下的部门订阅量为两报一刊；
15人以下的部门订阅量为两报两刊；
15人以上的部门订阅量为三报两刊；
宣传部、可根据情况增加订阅量。
（二）各学院可根据自身实际情况订阅，订阅费用由各学院报刊订阅经费负担。
（三）请各部门、各学院认真填写2018年《报刊订阅单》纸质、电子版各一份，并于11月30日前交党政办公室统一订阅。
纸质版交党政办行政科（214室）   电话：88215619

电子版                           QQ  : 983157470
            党政办公室
            2017年11月27日
2018年报刊订阅单
部门：

	代  号
	刊  物  名  称
	份 数
	金 额

填表人：                     日  期：2017年  月  日
电  话：